证券代码：600289            股票简称：亿阳信通           公告编号：临 2009－043

亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司亿阳信通股份有限公司

 关于关于关于关于转让南京长江第三大桥有限责任公司股权的转让南京长江第三大桥有限责任公司股权的转让南京长江第三大桥有限责任公司股权的转让南京长江第三大桥有限责任公司股权的进展进展进展进展公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2009 年 8 月 5 日，本公司董事会四届二十二次会议，在 4 位关联董事回避

表决的情况下，其他董事以全票同意通过了《关于股权转让暨关联交易的议案》

(详情请见 2009 年 8 月 8 日《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网

站(www.sse.com.cn)刊登的本公司临时公告“关于股权转让暨关联交易的公告”，

公告编号：临 2009－032)。2009 年 10 月 15 日，本公司 2009 年第一次临时股东

大会审议批准了上述议案。

根据双方签署的《股权转让协议书》的约定：“受让方在《股权转让协议书》

自股东大会审议批准并公告之日起 20 个工作日内支付总金额的 10%计 6,210 万

元人民币。以后每半年支付不低于 15,000 万元人民币，直到全部付清为止”，亿

阳集团支付的第一笔转让款 6,210 万元已经到公司帐上。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2009 年 11 月 13 日